
 

1 

Zápis č. 7 z mimořádného jednání zastupitelstva obce Mladkov                        

ze dne 3. 10. 2018 
 

Přítomní zastupitelé: 
Bc. Lada Hejtmánková (1)   Alena Kotyzová (4)    Ing. Roman Studený (7) 
Martina Jirčíková (2) - omluvena Bohuslav Matouš (5)    Teodor Šmok (8)  

Josef Kalášek (3)   Zbyněk Severýn (6)    Renáta Vágnerová (9) - omluvena 

 

Hlasování zastupitelů: A pro, N proti, Z zdržel se hlasování 

                                        Pokud není uvedeno jinak, ZO hlasovalo jednomyslně. 

 

Ostatní občané: dle přiložené prezenční listiny 
 

Zasedání řídil: starosta obce Teodor Šmok 

 
Po zahájení a uvítání občanů místostarosta obce konstatoval, že je přítomna většina zastupitelů 

obce a zasedání je tudíž schopné usnášení. Jednání bylo řádně a včas svoláno, zveřejněno na úřední 
desce a v souladu se zákonem o obcích.  

 

Pro toto jednání byl navržen a schválen tento program:   

 

  A.  Volba komisí  

  1.  Dodatek smlouvy o dílo „Zateplení čp.95“ 

  2.  Usnesení a závěr                           

  

 Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání zastupitelstva obce Mladkov. 

 

A. Volba komisí  
 

A.1) Komise pro návrh na usnesení byla zvolena ve složení: Kotyzová Alena, Hejtmánková Lada 

A.2) Ověřovateli tohoto zápisu byli zvoleni: Josef Kalášek, Zbyněk Severýn 

1. Dodatek smlouvy o dílo „Zateplení čp.95“ 

 Společnost Unitip spol. s r.o. Hradec Králové předkládá zastupitelstvu obce Dodatek č. 1 ze dne 

12.09.2018 ke Smlouvě o dílo č. 2/11/SOD17 a 18 001 ze dne 03.11.2017. Smluvní strany se dohodly na 

doplnění této smlouvy tímto dodatkem takto: 

 1) Zhotovitel provede změnu rozsahu prací v souladu s přiloženými změnovými listy. Celková 

hodnota změn činí -4.580,- Kč bez DPH. 

 2) Celková smluvní cena díla se mění z původní částky 1.998.856,- Kč bez DPH na novou částku 

1.994.276,- Kč bez DPH. 

 3) Smluvní termín dokončení díla se nemění. 

 

 Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č. 1 ze dne 12.09.2018 ke Smlouvě o dílo č. 

2/11/SOD17 a 18 001 ze dne 03.11.2017 a pověřuje starostu obce k podpisu dodatku. 
 
Ověřovatelé zápisu:                   Starosta obce: 
 

Josef Kalášek              Teodor Šmok        
 

Zbyněk Severýn 
 

Zasedání bylo zahájeno v 17:00 hod. 

Zasedání bylo ukončeno ve 17:20 hod. 



 

2 

Příloha č. 1. k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce Mladkov ze dne 3. 10. 2018:  
 
 
U S N E S E N Í 
 
Zastupitelstvo obce:  
 

a) schvaluje usnesením číslo: 
 

122/2018 – program jednání zastupitelstva obce 
 Usnesení bylo přijato.       Hlasování: 7-0-0  
 
123/2018 – ověřovatele zápisu pana Josefa Kaláška a pana Zbyňka Severýna a do komise pro 
návrh usnesení paní Alenu Kotyzovou a paní Ladu Hejtmánkovou.  
 Usnesení bylo přijato.       Hlasování: 7-0-0 
 
124/2018 – Dodatek č. 1 ze dne 12.09.2018 ke Smlouvě o dílo č. 2/11/SOD17 a 18 001 ze dne 
03.11.2017. 
 Usnesení bylo přijato.       Hlasování: 7-0-0 
 
 

b) pověřuje starostu obce: 
 

- k podpisu Dodatku Smlouvy o dílo  
 
 
 
 
 
 

Starosta obce:        Místostarosta obce:  
 

Teodor Šmok                                      Ing. Studený Roman 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:  
Sejmuto z úřední desky dne:  


